
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня  2015 года  № 53

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация 
Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования 
дефицита бюджета муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской 
области.

2. Начальнику финансового отдела руководствоваться вышеназванной методикой при формировании 
местного бюджета на  очередной финансовый год и плановый период.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области С.А. Давиденко


